
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jiatúna | Poder Legislativo

Nº 000007 Estado da Bahia - quinta-feira, 19 de janeiro de 2017 Ano 1

Dispensa

 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 02/2017 

 

 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 002/2017 

  

 

PROCESSO Nº. 002/2017 

CONTRATO Nº. 002/2017 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA 

CONTRATADA: RUTE NOVAIS ZAMES – ME 

OBJETO: Prestação de serviço no fornecimento de Material de Expediente 

Diversos, para a Manutenção da Câmara Municipal de Jitaúna 

VALOR: R$ 7.836,30 (sete mil oitocentos e trinta e seis reais e trinta 

centavos). 

Órgão/Unidade: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL. 

Projetos/ Atividades: 2.002 – Administração e Manutenção da Câmara 

Elementos de Despesa: 33.90.30 – Material de Consumo.  

Fonte de Recursos: Ordinário – 00 

VIGÊNCIA: 05/01/2017 a 31/12/2017 

DATA DA ASSINATURA: 06/01/2017 

  

 

 

 

 

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 346471223C87656FD1961B60486B4C6A


		2017-01-19T18:16:17-0200




